dei singoli massimali sotto indicati.

Le classi di rimborso massimo erogabile sono pari a:

euro 500   (cinquecento) nel caso di applicazione di singolo impianto;
euro 900   (novecento) nel caso di applicazione di due impianti nel medesimo piano di cura;
euro 1.300   (milletrecento) nel caso di applicazione di tre o più impianti nel medesimo piano di cura.

Viene rilasciata all’iscritto certificazione ai sensi della Direttiva 93/42 (recepita con D.lgs. 46/97) sui materiali
impiegati ed è previsto un controllo annuale per i 7 anni successivi alla prestazione resa.